
Údaje platné ke dni: 31. července 2024 03:55 1/3

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Plzni
oddíl , vložka C 29804

Datum vzniku a zápisu: 26. května 2014
Spisová značka: C 29804 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Energie Poběžovice s.r.o.
Sídlo: Hostouňská 45, 345 22 Poběžovice
Identifikační číslo: 030 12 964
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, s 
následujícími obory činnosti:
- Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů
- Výroba hnojiv
- Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
- Zprostředkování obchodu a služeb
- Velkoobchod a maloobchod
- Pronájem a půjčování věcí movitých
- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy
- Poskytování technických služeb
výroba elektřiny

Statutární orgán:
jednatel:

  Mgr. JIŘÍ KVAPIL, dat. nar. 19. března 1971
Horní Záblatí 18, 384 33 Záblatí
Den vzniku funkce: 3. července 2023

jednatel:
  TOMÁŠ SKLENÁŘ, dat. nar. 17. června 1975

Magistrů 921/9, Michle, 140 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 18. června 2024

Počet členů: 2
Způsob jednání: Jednatelé jednají za společnost samostatně.

Společníci:
Společník: VERSURIA Invest s.r.o., IČ: 059 78 874

Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8

Podíl: Vklad: 10 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: Základní

Zástavní právo: Podíl je zastaven ve prospěch obchodní společnosti Česká spořitelna, a.s. 
(IČO: 452 44 782) (dále jen "Banka"), na základě Smlouvy o zastavení 
listinných akcií č. ZA/5499/23/LCD ze dne 3.7.2023 (dále jen "Zástavní 
smlouva") uzavřené mezi Bankou, a obchodní společností VERSURIA 
Invest s.r.o., se sídlem Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 
05978874 (dále jen "Klient") k zajištění dluhů Klienta vůči Bance vzniklých 
na základě Zástavní smlouvy a smlouvy č. 5499/23/LCD, o poskytnutí 
úvěru, ze dne 20.6.2023 (společně jen "Zajištěné smlouvy"), kterými jsou 



oddíl C, vložka 29804

Údaje platné ke dni: 31. července 2024 03:55 2/3

peněžité podmíněné i nepodmíněné dluhy Klienta a jakékoliv další osoby, 
která se stane stranou Zajištěné smlouvy, vůči Bance (bez ohledu na to, 
zda mají být hrazeny samostatně nebo společně a nerozdílně) vzniklé na 
základě jakékoli Zajištěné smlouvy nebo v souvislostí s ni, které existuji ke 
dni uzavření této Smlouvy a které budou vznikat v období ode dne uzavřeni 
této Smlouvy do 31.12.2028, a to:
a) dluhy na splaceni jistiny úvěru, na zaplaceni částek, které Banka 
vyplatila na základě bankovní záruky či akreditivu, na zaplacení dlužných 
částek z obchodů na finančních trzích (ať již splatných či vzniklých 
průběžně či z důvodu vypořádání nebo ukončení obchodů na finančních 
trzích) a na vydání bezdůvodného obohacení a na zaplaceni jiné částky v 
souvislosti s případným odstoupením od kterékoli Zajištěné smlouvy nebo s 
neplatností, ukončením, zrušením, neúčinností nebo nevymahatelností 
jakékoliv Zajištěné smlouvy nebo jakéhokoliv práva Banky podle jakékoliv 
Zajištěně smlouvy, to vše až do úhrnné výše jistiny těchto dluhů 
50.000.000,00 Kč (slovy: padesát milionů korun českých), a jejich 
příslušenství;
b) dluhy vzniklé na základě změny obsahu závazků (zejména, nikoliv však 
výlučné, na splaceni jistiny úvěru a na zaplacení částek, které Banka 
vyplatila na základě bankovní záruky či akreditivu v důsledku zvýšení 
částky úvěru, bankovní záruky anebo akreditivu či prodlouženi jejich 
splatnosti, resp. platnosti, a na zaplacení částek v důsledku změn 
podmínek obchodů na finančních trzích), dluhy na vydání bezdůvodného 
obohacení a na zaplacení jiné částky v souvislosti s případným 
odstoupením od kterékoli Zajištěné smlouvy nebo s neplatnosti, 
ukončením, zrušením, neúčinnosti nebo nevymahatelnosti jakékoliv 
Zajištěné smlouvy nebo jakéhokoliv práva Banky podle jakékoliv Zajištěné 
smlouvy, a to v rozsahu, ve kterém nejsou zajištěny výše pod písmenem 
a), dluhy na zaplacení veškerých cen, poplatků a odměn, dluhy na 
zaplaceni jakékoli připadne smluvní pokuty, dluhy na zaplaceni náhrady 
nákladů, škody a jiné náhrady (včetně jakýchkoli nároků na náhradu ušlého 
zisku), to vše až do úhrnné výše jistiny těchto dluhů 50.000.000,00 Kč 
(slovy: padesát milionů korun českých), a jejích příslušenství.
Datum zápisu zástavního práva: 3. července 2023

Zástavní právo: Zástavní právo k podílu ve prospěch zástavního věřitele, společnosti Česká 
spořitelna, a.s., IČO: 45244782, k zajištění veškerých peněžitých 
podmíněných i nepodmíněných dluhů vůči společnosti Česká spořitelna, 
a.s., vzniklých na základě jakékoliv zajištěné smlouvy specifikované v 
článku I smlouvy o zastavení podílu ve společnosti s ručením omezeným č. 
ZO/74/23/LCD nebo v souvislosti s takovou zajištěnou smlouvou, které 
existují ke dni uzavření shora specifikované smlouvy o zastavení podílu ve 
společnosti s ručením omezeným a které budou vznikat v období ode dne 
uzavření shora specifikované smlouvy o zastavení podílu ve společnosti s 
ručením omezeným do 31. 12. 2050, a to (i) dluhy na splacení jistiny úvěru, 
na zaplacení částek, které společnost Česká spořitelna, a.s. vyplatila na 
základě bankovní záruky či akreditivu a na zaplacení dlužných částek z 
titulu vypořádání obchodů na finančních trzích a na vydání bezdůvodného 
obohacení souvisejícího s případným odstoupením od kterékoliv zajištěné 
smlouvy specifikované v článku I shora specifikované smlouvy o zastavení 
podílu ve společnosti s ručením omezeným nebo s její neplatností, 
ukončením, zrušením, neúčinností nebo nevymahatelností, to vše až do 
úhrnné výše jistiny těchto dluhů 60.000.000,00 Kč (slovy: šedesát milionů 
korun českých) a jejich příslušenství, a (ii) další dluhy vymezené v článku I 



oddíl C, vložka 29804

Údaje platné ke dni: 31. července 2024 03:55 3/3

shora specifikované smlouvy o zastavení podílu ve společnosti s ručením 
omezeným až do úhrnné výše jistiny těchto dluhů 60.000.000,00 Kč (slovy: 
šedesát milionů korun českých) a jejich příslušenství. 

 

  

 

Zákaz zatížení a zcizení podílu ve prospěch společnosti Česká spořitelna, 
a.s., IČO: 45244782, na základě smlouvy o zastavení podílu ve společnosti 
s ručením omezeným č. ZO/74/23/LCD, na dobu trvání zástavního práva 
dle specifikované smlouvy o zastavení podílu ve společnosti s ručením 
omezeným.

Základní kapitál: 10 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Společnost Energie Poběžovice s.r.o. byla rozdělena odštěpením části jejího 
jmění uvedené v projektu rozdělení sloučením odštěpené části jmění do 
nástupnické společnosti ZEMI a.s. Mičovice, identifikační číslo 25183907, se 
sídlem č.p. 55, 383 01 Mičovice, spisová značka B 945 vedená u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích. Rozhodným dnem rozdělení je 1.1.2023.
Zákaz zatížení a zcizení podílu ve prospěch společnosti Česká spořitelna, a.s., 
IČO: 45244782, na základě dohody o zřízení zákazu zatížení a zcizení podílu ve 
společnosti s ručením omezeným č. ZZO/5499/23/LCD, na dobu trvání 
zástavního práva dle specifikované dohody o zřízení zákazu zatížení a zcizení 
podílu ve společnosti s ručením omezeným.
V důsledku fúze sloučením obchodní společnosti Energie Poběžovice s.r.o., se 
sídlem Hostouňská 45, 345 22 Poběžovice, IČO: 03012964, jako nástupnické 
společnosti, s obchodní společností AGRO Prachatice a.s., se sídlem č.p. 55, 
383 01 Mičovice, IČO: 24247057, jako zanikající společností, došlo k zániku 
zanikající společnosti AGRO Prachatice a.s. bez likvidace a její jmění přešlo na 
nástupnickou společnost Energie Poběžovice s.r.o.


	Výpis

		2024-07-31T09:03:11+0200
	Krajský soud v Plzni
	Krajský soud v Plzni
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




